



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svanberg Invest ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 22 71 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

---

Erik Svanberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svanberg Invest ApS Strandvejen 232 2920 Charlottenlund
	Telefon: (+45) 45 76 49 90
	CVR-nr.: 27 22 71 71
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Svanberg
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	ACE Shipping A/S, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-165.956</b>	<b>-154.629</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.820	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.776</b>	<b>-154.629</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	446.308
Andre finansielle indtægter	267.269	386.395
Øvrige finansielle omkostninger	-61	-164.399
<b>Årets resultat</b>	<b>68.432</b>	<b>513.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	68.432	63.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.432</b>	<b>513.675</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.180	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.180</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.398.273	2.398.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.273</u>	<u>2.398.273</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.530.453</u></b>	<b><u>2.398.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	22.000	22.000
	Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.820	480
	Tilgodehavende selskabsskat	0	218
	Andre tilgodehavender	8.468	2.440
	Tilgodehavender i alt	<u>14.288</u>	<u>3.138</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	532.070	269.445
	Værdipapirer i alt	<u>532.070</u>	<u>269.445</u>
	Likvide beholdninger	1.207.617	1.994.978
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.775.975</u></b>	<b><u>2.289.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.306.428</u></b>	<b><u>4.687.834</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.170.826	4.102.393
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.295.826</b>	<b>4.677.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.400
Anden gæld	2.102	2.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.602	10.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.602</b>	<b>10.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.306.428</b>	<b>4.687.834</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2019	85.000	85.000		
Tilgang i årets løb	165.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>85.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-85.000	-79.331		
Årets afskrivninger	-32.820	-5.669		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-117.820</b>	<b>-85.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>132.180</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2019	2.398.273	2.398.273		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.398.273</b>	<b>2.398.273</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.398.273</b>	<b>2.398.273</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.102.394	450.000	4.677.394
Kontant kapitaludvidelse	0	68.432	0	68.432
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	-450.000	-450.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>4.170.826</b>	<b>0</b>	<b>4.295.826</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.100 vedrørende skattemæssig underskudssaldo.


